ב. 4 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור עבירות אלימות מסוג עוון או עבירות
של כליאת שווא או איומים או הסגת גבול פלילית.

ג. 8 חודשים מאסר על תנאי למשך 3 שנים מיום שחרורו שלא יעבור עבירות אלימות מסוג פשע.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום ד' כסלו תשע"ו, 16/11/2015 במעמד הנוכחים.

דניאל בן טולילה , שופט

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

בדומה לרצות עליו המאסר את כן ועל השלום משפט בית אלא צבאי דין בית במסגרת שלא לדין הועמד הנאשם
הנהלים. עפ"י שב"ס ייקבע שאותו בכלא אחרים לאסירים

ניתנה והודעה היום ד' כסלו תשע"ו, 16/11/2015 במעמד הנוכחים.